広い分野で使用可能な、視認性に優れた小型圧力ゲージ
圧力ゲージ PG-35PRESSURE GAUGES
● 連成圧・絶対圧タイプをラインアップ
1 台で負圧から正圧まで測定可能な連成圧タイプと絶対圧タイプを標準
化。
● 小型・軽量防滴構造の汎用圧力ゲージ
□ 30 mm の小型圧力ゲージで防滴構造（IP65）を実現。
● 視認性に優れた LED の採用

PG-35
PRESSURE GAUGES
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P G - 3 5 - 1 0 2  R - N  R 2  B
型式名　Series name
圧力レンジ　Pressure range
102R：− 100 ～ 100 kPa（連成圧　Compound pressure [Negative pressure ～ Positive pressure]）
102A：       0 ～ 100 kPa（絶対圧　Absolute pressure [Absolute vacuum ～ Barometic pressure]）
103R：− 100 ～ 1000 kPa（連成圧　Compound pressure [Negative pressure ～ Positive pressure]）
指示方法　Pressure reference
R：連成圧（負圧～正圧）Compound pressure (Negative pressure ～ Positive pressure)
A：絶対圧（絶対真空～大気圧）Absolute pressure (Absolute vacuum ～ Barometic pressure)
継手形状　Fitting
R2：R 1/4（M 5 メネジ付　With M5 female screw）
GF：G 3/8（先端ダイアフラムタイプ　Flush diaphragm type）
G2：G 1/4（M 5 メネジ付　With M5 female screw）
VC：ガスケット継手：9/16-18UNF (Gusket joint)
ポート　Port
空欄　Blank：垂直ポート　Stem mount
B：背面ポート　Back mount
スイッチ出力方式　Switch output interface
N：NPN 出力 NPN open collector
P：PNP 出力 PNP open collector
高耐食性タイプ
High corrosion resistance type
試験項目 Test item
■型式一覧　LIST OF MODEL NUMBERS
適用媒体
Pressure medium
継手形状
Fitting
ポート形状
Port
SW 方式
Switch output
interface
定格圧力
Rated pressure range
形（指示方式）
Pressure reference
 −100 ～ 100 kPa −100 ～ 1000 kPa 0 ～ 100 kPa abs
 ゲージ圧　Gauge 絶対圧　Absolute
R 1/4
G 3/8
9/16-
18UNF
G 1/4
垂直ポート  Stem mount
背面ポート  Back mount
垂直ポート  Stem mount
背面ポート  Back mount
垂直ポート  Stem mount
垂直ポート  Stem mount
背面ポート  Back mount
垂直ポート  Stem mount
背面ポート  Back mount
垂直ポート  Stem mount
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
NPN
PNP
SUS 316L を
腐食させない
気体・液体
Corrosive gases/
liquids compatible with
SUS 316L
※ご注文に際しては、上記型式をご確認ください。
Verify the above model numbers when placing orders.